ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

с. Верхоречье

15.05.2025 года          №31

О внесении изменений в Правила благоустройства на территории

муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденные решением

Верхореченского сельского совета от 18.12.2017 № 342

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

согласно поручению Главы Республики Крым от 30.01.2025 № 1/01-32/355,

руководствуясь Уставом Верхореченского сельского поселения, Верхореченский

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства на территории муниципального

образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, утвержденные решением Верхореченского сельского Совета от

18.12.2017 № 342:

1.1. Подраздел 13.3 раздела 13 дополнить пунктом 13.3.11 следующего

содержания:

«13.3.11. Информация средств наружной рекламы, вывесок иных графических

элементов выполняется на государственном языке Российской Федерации.

Дополнительно возможно использование государственных языков Республики

Крым».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым" ЭЛ № ФС 77-83690 (https://admin-verhorech.ru/).

Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации

Верхореченского сельского поселения     К.Н. Османова

https://admin-verhorech.ru/